
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

Комитет по образованию

БУРЯАД УЛАС 
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

Ьуралсалай талаар хороон

ПРИКАЗ
«&£» 2025 г. №

Об итогах экспертизы и присвоении образовательным организациям статуса 
«Муниципальная инновационная площадка» в 2025 году

На основании представленных Экспертной группой заключений по 
результатам защиты образовательными организациями проектов на 
получение статуса «Муниципальная инновационная площадка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты экспертизы защиты образовательными 
организациями проектов на получение статуса «Муниципальная 
инновационная площадка» согласно Приложению 1.

2. Образовательным организациям, получившим статус «Муниципальная 
инновационная площадка», представить дорожные карты реализации проектов 
на 2025-2026 учебный год в срок до 15.10.2025г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Вставскую Н.В., директора 
МКУ «ЦМРО».

Председатель А.В. Батурина

Вставская Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦМРО» КО г. Улан-Удэ,
u-ucmro@yandex.ru, 37-25-89

mailto:u-ucmro@yandex.ru


Приложение 1 
к приказу Комитета по образованию 

от

Список образовательных организаций, получивших 
статус «Муниципальная инновационная площадка»

1. МБ ДОУ Детский сад №35 "Алые паруса"
2. МА ДОУ Детский сад № 173 «Росинка»
3. МБ ДОУ Детский сад №84 "Снегурочка"
4. МАДОУ Детский сад "Дашенька"
5. МАОУ "С0Ш№5"
6. МАОУ "СОШ №25"
7. МАОУ "СОШ №37"
8. МАОУ "СОШ №48"
9. МАОУ "СОШ №51"
10. МБОУ ВСОШ 14
11. МАОУ ДОТДДЮТ"


